[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  28.05.2015
	№
	972

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 02.10.2014  № 2250

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 02.10.2014  № 2250 «Об утверждении Порядка формирования маршрутной сети Первомайского района»:

Утвердить пункт 2 постановления в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по архитектуре, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Лукьянчикову Н.В.
[image: image1.jpg]Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
[image: image2.jpg]

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Первомайского района
«28» мая 2015 № 972
СОСТАВ

комиссии по формированию муниципальной маршрутной сети

Первомайского района

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

Лукьянчикова Н.В. – заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ:

Азовских Г.П. – начальник отдела жилищно-коммунального и газового  хозяйства администрации района

СЕКРЕТАРЬ:

Сыровежкина И.В. – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и газового  хозяйства администрации района

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Вальковская С.Л. – начальник управления социальной защиты населения по г.Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);
Зыбайло А.С. – начальник филиала «Первомайский» ГУП ДХАК Северо-Восточное ДСУ» (по согласованию);

Кадышев  А.А. – госинспектор ОГИБДД Первомайского района ОМВД                            (по согласованию);
Карабельников В.Л. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Сивец С.А. – начальник ГУП ДХАК Северо-Восточное ДСУ» (по согласованию);

Чмелык Д.Б. – индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Н.В. Костенко

2 00 84